（様式第１０号）

履歴、その他届出事項変更届

                       令和   年  月  日

 学校法人静岡聖母学園理事長 様

      岡部聖母幼稚園長 様

                   （園児名） 岡部 まりあ

                   （保護氏名）岡部 ヨアキム   印

 下記のとおり、履歴、その他届出事項の変更を届け出ます。

  変 更 事 項                               （変更日    年   月   日）

変 更 前

   バス通園 三輪橋乗降

変 更 後

   バス通園 やよい２乗降（バス停変更）

 （受理     年   月   日）

理 事 長 園   長 事 務